Van: @marsaki.nl>
Verzonden: 5:52

Aan:

CcC:

Onderwerp: RE: overdracht Campervelden

Goedemiddag-

Bedankt voor je reactie en voorstel. Ik kan de gedachte volgen, echter wijkt dit enorm af van het oorspronkelijk
ontwerp en brengt dit veel extra kosten met zich mee. Omdat, zoals ik het nu inschat, 1 bewoner gedrag vertoont
dat niet gericht is op het welzijn van een ander, is mijn eerste reactie dat deze maatregel ver gaat. Daarnaast voel ik
me niet verantwoordelijk voor dergelijk gedrag.

Graag wil ik met jullie in overleg over de gevolgen van jullie voorgestelde oplossing. Ik denk hierbij aan het resultaat
van het overleg met omwonende en de verwachting dat niet iedereen instemt met dit voorstel, de kosten en de
planning.

Ik zal a.s. maandag contact met je opnemen om dit met elkaar te bespreken.

Voor nu wens ik je een prettig weekend.

Met vriendelijke groet,

m marsaki

B4 marsaki.nl
0113 /06

Verzonden: vrijda mei 2024 12:13

Aan:

Onderwerp: RE: overdracht Campervelden

Goedemiddag-

Het probleem met betrekking tot het parkeren op het trottoir hebben we nog voorgelegd aan onze verkeerskundige.

Hieruit is de volgende suggestie ontstaan.
Trottoir vijftig centimeter versmallen. Hierdoor komt er ruimte vrij tussen het trottoir en de rijpaan om een blokhaag
aan te planten.

Op deze manier is het onmogelijk om nog te parkeren op het trottoir en is dit een permanente oplossing.
Zo hoeft handhaving hier zich niet meer druk om te maken.
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Meer groen in de wijk.
Uiteraard zal het bovenstaande ook afgestemd moeten worden de aanwonenden.
Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

T14 0113 E @noord-beveland.nl

www.noord-beveland.nl

G T
noord-beveland

Beroek ons op: Vioorsiraal 31, 4491 EV Wissenkerhe

van: [ marsakin)>

Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 09:02
noord-beveland.nl>
noord-beveland.nl>
.E.C. Civie zecciviel.nl>
Onderwerp: RE: overdracht Campervelden

-

Ik zie dat je al een reactie op mijn datumprikker hebt gegeven, ik zal aansluitend op dit bericht de oplevering in gaan
plannen.

Met vriendelijke groet,

m marsaki

B4 @marsaki.nl

408:34
noord-beveland.nl>

noord—beveland.nl>;_@noord—beveland.nb-
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- | Z.E.C. Civiel -@zecciviel.nl>

Onderwerp: RE: overdracht Campervelden

Goedemorgen-

Bedankt voor je reactie. lk reageer hier onderstaand in blauw op.
Zou jij willen reageren op mijn uitgezette datumprikker zodat de oplevering in ieder geval ingepland kan worden?

Met vriendelijke groet,

m marsaki

marsaki.nl

@noord-beveland.nl>
Verzonden: donderdag 23 mei 2024 16:31
marsaki.nl>

@noord-beveland.nl>; _@noord-beveland.nl>

Onderwerp: overdracht Campervelden

s [N

Hierbij een aantal punten over de overdracht:

-Sierperendreef, naar aanleiding van een reactie van een bewoner lijkt het ons verstandig om het groenvak voor de
Deltakast te verharden. Dit ivm laden lossen maar vooral voor de toegankelijkheid van het kastje. We zullen
proberen dit komende week, voor de oplevering uit te voeren, als dit niet lukt maken we hier een opleverpunt van.

-Over het parkeren in de Peppeldreef moeten we nog een beslissing nemen. Ik wacht op jullie inhoudelijk reactie op
mijn mail d.d.1 mei jl. het plaatsen van een bord is voor mij de meest voor de hand liggende, graag jullie reactie /
bevestiging.

-Zoals eerder aangegeven moeten de sloten nog gemaaid worden(of dit is inmiddels gebeurd) We zullen proberen
dit komende week, voor de oplevering uit te voeren, als dit niet lukt maken we hier een opleverpunt van. Is
grotendeels afhankelijk van de weersomstandigheden en volle planning van uitvoerende partijen.

-Bij de vorige opname zijn een aantal opmerkingen gemaakt die moeten we ook nog even langs lopen. Ik zal -
vragen deze punten de komende week na te lopen op uitvoering.

-de tekening tbv de over te dragen gronden lijkt me deels in orde.
Wel ontbreken er volgens mij nog een aantal stukken.
Zie bijgevoegde kadastrale tekening. Dank voor je reactie. Ik pak dit begin komende week op.



Met vriendelijke groet,

T14 0113 E‘ﬂ noord-beveland.nl

noord-beveiand

Bezoek ons op: Voorstraat 31, 4491 EV Wissenkerke



